
www.blum.com

Blum mēbeļu furnitūra
Kustības komforts jūsu mēbelēm



2



3© Copyright by Blum

Blum 1

Pacelšanas mehānismi

Viru sistēmas

Atvilktņu sistēmas

Vadotņu sistēmas

Iekšējā sadalījuma sistēmas

Kustības tehnoloģijas

Virtuves

Dzīves telpa



4



5© Copyright by Blum

Pacelšanas mehānismu, fasāžu un 
atvilktņu aizvēršana klusi un bez 
piepūles: Blum furnitūras risinājumi 
nodrošina, ka kustība kvalitatīvās 
mēbelēs ir fascinējoša. 

Mēbeļu atvēršana ikreiz ir kā brī-
nums, turklāt tā ir praktiska, jo visi 
Blum izstrādājumi padara ikdienas 
darbu veikšanu vieglāku, ērtāku un 
ergonomiskāku. 

www.blum.com



6

Uzņēmumu Blum vairāk nekā pirms 60 gadiem dibi-
nāja Jūliuss Blūms (Julius Blum), un pašlaik viņa ģi-
menes vadītais uzņēmums veiksmīgi darbojas starp-
tautiskā mērogā. Tā stratēģiskās darbības jomas 
ietver pacelšanas mehānismus, viru un izvelkamās 
sistēmas. Viss Blum darbs saistībā ar izstrādājumiem 
ir vērsts uz kustības pilnveidi.

Blum



7© Copyright by Blum

Dizains ir kas vairāk nekā tikai pievilcīgs izskats 
Forma, funkcija un koncentrēšanās uz kustības pilnveidi ir un vienmēr ir bijusi nedalāmi 
saistīta ar Blum. Tas nozīmē, ka Blum pārvērš kvalitatīvu mēbeļu izmantošanu patiesā 
piedzīvojumā un nodrošina ideālu furnitūras risinājumu ikkatram mājoklim. Blum aptver 
mūsdienu dizaina tendences, personīgās vēlmes un funkcionālu mēbeļu izmantošanu. 
Starptautiski dizaina eksperti daudzreiz to uzsvēruši un par to piešķīruši godalgas. 

Kvalitātes apliecinājums ik dienas 
Blum pacelšanas mehānismu, viru, atvilktņu, vadotņu un iekšējā sadalījuma sistēmām 
raksturīga kvalitāte. To garantē visaptveroši materiālu un slodzes izturības testi.  
Rezultātus izmanto tieši uzņēmuma izstrādājumu izstrādes un izgatavošanas procesā. 
Blum izstrādājumi un furnitūras risinājumi pazīstami ar savu izsmalcināto darbību un 
novērtēto dizainu, kā arī ievieš kustības komfortu ikkatrā dzīvojamā zonā.

Ieguldījums vidē 
Blum ļoti rūpējas par to, lai samazinātu uzņēmuma ietekmi uz vidi. Tādi standarti kā 
pārdomāta, efektīva materiālu izmantošana, pieaugošā alternatīvo enerģijas avotu 
izmantošana un videi draudzīgi procesi ieviesti tieši šī iemesla dēļ. Uzņēmumā Blum 
pareizi definēta ekoloģiskā darbība sākas ar labu resursu izmantošanu, pateicoties gan 
mīlestībai uz šo zemi, gan domājot par nākamajām paaudzēm.

Inovācijas kvalitatīvam darbam 
Galdniecība ir vērtīgs arods, un Blum to labi apzinās. Blum nodrošina inovatīvus  
furnitūras risinājumus, lai garantētu, ka mijiedarbība starp mēbeļu ražotāju, lietotāju  
un mēbelēm norit ideāli, kā arī iespēju individuāli īstenot neparastas idejas.  
Pateicoties BLUMOTION klusai un vieglai aizvēršanai, tādas lietas kā durvis,  
kas aizcērtas, jau ir pagātne. Turklāt TIP-ON mehāniskā atvēršanas atbalsta sistēma 
un SERVO-DRIVE elektriskai atvēršanai ir perfekti piemēroti, lai izmantotu mēbeles bez 
rokturiem visās dzīvojamās zonās.



8

Ar AVENTOS – augsts kustības 
komforta līmenis jebkurā sienas 
skapī

 ▬Augstākais kustības komforta 
līmenis, izmantojot pacelšanas 
mehānismus
 ▬Pacelšanas mehānisms aizvirzās 
prom no darbības zonas, un darba 
laika var palikt atvērts
 ▬Rokturis joprojām ir aizsniedzams, 
pateicoties tam, ka apstāšanās ir 
bezpakāpju 
 ▬Ar iestrādāto BLUMOTION  
amortizāciju aizveras klusi un bez 
piepūles
 ▬Iespējams izvēlēties pelēku vai 
baltu dekoratīvo uzliku
 ▬Piemērots arī izmantošanai ar 
slīpu un gropētu fasādes uzlikumu

Pacelšanas mehānismi  
izsmalcinātai kustības brīvībai



9

2

AVENTOS HK-XS
Pacelšanas mehānisms 
mazai standarta paceļamai 
fasādei 

AVENTOS HK-S
Pacelšanas mehānisms 
mazai standarta paceļa-
mai fasādei 

AVENTOS HF
Pacelšanas mehā-
nisms salokāmai 
fasādei

AVENTOS HL
Pacelšanas mehānisms 
vertikāli paceļamai  
fasādei 

AVENTOS HK
Pacelšanas mehā-
nisms standarta 
paceļamai fasādei 

AVENTOS HS
Pacelšanas mehānisms 
paceļamai un aizgāžamai 
fasādei 



10

AVENTOS HF
Pacelšanas mehānisms  
salokāmai fasādei

 ▬Maksimāla kustības brīvība un 
izcili viegla piekļuve skapīša  
saturam
 ▬Jauna pakāpe dizaina izvēles 
brīvībā – asimetriskām, ļoti platām 
vai pat augstām fasādēm
 ▬Augstākais kustības komforta 
līmenis ar elektrisko kustības  
atbalsta sistēmu SERVO-DRIVE, 
lai atvērtu ar vieglu pieskārienu 
un aizvērtu, nospiežot pogu
 ▬Ar iestrādāto BLUMOTION  
aizveras klusi un bez piepūles



11



12

AVENTOS HS 
Pacelšanas mehānisms paceļamām  
un aizgāžamām fasādēm

 ▬Maksimāla kustības brīvība un 
izcili viegla piekļuve skapīša  
saturam 
 ▬Skaista kustība: fasāde paceļas 
augšup un aizgāžas virs korpusa 
 ▬Jauna pakāpe dizaina izvēles 
brīvībā lielām viengabala fasā-
dēm, karnīzēm un dekoratīvajiem 
paneļiem 
 ▬Augstākais kustības komforta 
līmenis ar elektrisko kustības  
atbalsta sistēmu SERVO-DRIVE, 
lai atvērtu ar vieglu pieskārienu 
un aizvērtu, nospiežot pogu
 ▬Ar iestrādāto BLUMOTION  
aizveras klusi un bez piepūles.



13



14

AVENTOS HL
Pacelšanas mehānisms vertikāli  
paceļamai fasādei

 ▬Harmoniska kustība: fasādes 
paceļas augšup vertikāli
 ▬Izmantojams augstu korpusu un 
sienas skapjos ar uzlikto fasādi
 ▬Augstākais kustības komforta 
līmenis ar elektrisko kustības  
atbalsta sistēmu SERVO-DRIVE, 
lai atvērtu ar vieglu pieskārienu 
un aizvērtu, nospiežot pogu
 ▬Ar iestrādāto BLUMOTION  
aizveras klusi un bez piepūles



15



16

AVENTOS HK
Pacelšanas mehānisms standarta  
paceļamai fasādei

 ▬Maksimāla kustības brīvība un 
viegla piekļuve 
 ▬Nav nepieciešams daudz vietas 
vertikālā virzienā
 ▬Var izmantot arī ļoti platām  
fasādēm
 ▬Augstākais kustības komforta 
līmenis ar elektrisko kustības  
atbalsta sistēmu SERVO-DRIVE, 
lai atvērtu ar vieglu pieskārienu 
un aizvērtu, nospiežot pogu
 ▬Ar iestrādāto BLUMOTION  
aizveras klusi un bez piepūles
 ▬Ar mehānisko atvēršanas atbalsta 
sistēmu TIP-ON iespējams  
izmantot mēbelēm bez rokturiem



17



18

AVENTOS HK-S
Pacelšanas mehānisms nelielai  
standarta paceļamai fasādei

 ▬Maksimāla kustības brīvība un izci-
li viegla piekļuve korpusa saturam 
 ▬Augsts kustības komforta līmenis 
pacelšanas mehānismiem nelielai 
standarta paceļamai fasādei
 ▬Nav nepieciešams daudz vietas 
vertikālā virzienā 
 ▬Praktisks izmantošanai korpusos 
virs elektroierīcēm
 ▬Ar mehānisko atvēršanas atbalsta 
sistēmu TIP-ON iespējams izman-
tot arī mēbelēs bez rokturiem



19



20

AVENTOS HK-XS
Pacelšanas mehānisms nelielai  
standarta paceļamai fasādei

 ▬Maksimāla kustības brīvība un izci-
li viegla piekļuve skapīša saturam
 ▬Augsts kustības komforta līmenis 
pacelšanas mehānismiem nelielai 
standarta paceļamai fasādei
 ▬Nav nepieciešams daudz vietas 
horizontālā virzienā
 ▬Fasādēm bez rokturiem var  
izmantot TIP-ON mehānisko  
atvēršanas atbalsta sistēmu
 ▬Aizvēršana ir klusa un bez  
piepūles, pateicoties  
CLIP top BLUMOTION virām
 ▬Praktiskai izmantošanai virs tvai-
ka nosūcēja 



21



22

CLIP top

Viru sistēmas



23

CLIP top BLUMOTION

3

CLIP top viras – vislabākais  
fasādēm

 ▬Īstā vira jebkurai fasādei
 ▬Augsta līmeņa kvalitāte – visu mē-
beles kalpošanas laiku
 ▬Ar iestrādāto BLUMOTION  
aizveras klusi un bez piepūles
 ▬Mēbelēm bez rokturiem var izman-
tot TIP-ON mehānisko atvēršanas 
atbalsta sistēmu – lai atvērtu,  
vienkārši nospiediet
 ▬Skaistas un precīzas līnijas,  
pateicoties izcilai regulēšanas  
tehnoloģijai



24

CLIP top BLUMOTION 
Viss ir apslēpts!



25

 ▬Vairākas prestižas starptautiskas 
godalgas par izcilu dizainu
 ▬Ar iestrādāto BLUMOTION  
amortizāciju aizveras klusi un bez 
piepūles 
 ▬Būtiski samazina troksni dzīvo-
jamā vidē un aizvēršanu padara 
manāmi klusāku 



26

 ▬Īstā vira jebkurai fasādei
 ▬Pateicoties platam atvēršanas 
leņķim, viegla piekļuve korpusa 
saturam
 ▬Papildu izvēle CLIP top virām:  
fiksējams, uzskrūvējams vai ie-
urbjams BLUMOTION
 ▬Fasādēm bez rokturiem: mehā-
niskā atvēršanas atbalsta sistēma 
TIP-ON 
 ▬Daudzpusīgai izmantošanai pat  
spoguļa vai stikla fasādēm,  
pateicoties CRISTALLO līmēja-
mam pamatiņam



27© Copyright by Blum



28

LEGRABOX

Atvilktņu sistēmas



29

TANDEMBOX antaro

TANDEMBOX plusTANDEMBOX intivo

4

Viens sortiments. Četri veidi. 
 ▬Laba pārskatāmība un piekļuve pat 
vistālākajiem stūriem, pateicoties 
pilnam izvilkumam
 ▬Augsta līmeņa kvalitātes kustība, 
pateicoties vienmērīgai slīdēšanai
 ▬Ar iestrādāto amortizāciju aizveras 
klusi un bez piepūles
 ▬Nepārspējama kvalitāte, pateico-
ties kvalitatīviem materiāliem



30

Elegance kustībā

Skatīties LEGRABOX 
filmu www.blum.com/
trailerlegrabox

LEGRABOX



31

 ▬Tikai 12.8 mm plānās sānu  
malas skaisti iederas mēbelēs  
ar dažādu pielietojumu
 ▬Ar iestrādāto BLUMOTION  
amortizāciju aizveras klusi un bez 
piepūles
 ▬Mēbeles bez rokturiem atveramas 
elektriski ar SERVO-DRIVE  
vai mehāniski ar TIP-ON vai  
TIP-ON BLUMOTION
 ▬Savietojams ar AMBIA-LINE  
iekšējā sadalījuma sistēmu



32

 ▬Kvalitatīvi risinājumi visām dzīvo-
jamām zonām
 ▬Pieejamās krāsas: Terra melns 
matēts, Oriona pelēks matēts, 
zīda balts matēts, nerūsējošā tē-
rauda (ar pārklājumu pret pirkstu 
nospiedumiem)



33© Copyright by Blum



34

TANDEMBOX antaro
Minimālistiska līnija

 ▬Raksturīgs minimālisms produkta 
dizainā: taisnstūra reliņš
 ▬Noturīgas krāsas – zīda balts, 
Terra melns, balts alumīnijs vai 
nerūsējošs tērauds
 ▬Atvērta sānu mala ar reliņiem 
vai slēgta ar dizaina elementu 
no stikla, metāla vai pēc izvēles 
(piemēram, no koka)
 ▬Mēbeles bez rokturiem atveramas 
elektriski ar SERVO-DRIVE  
vai mehāniski ar TIP-ON vai  
TIP-ON BLUMOTION



35



36

 ▬Dažādas lietojuma iespējas: 
atvilktne ar augstu fasādi, iekšē-
jā atvilktne, atvilktne un iekšējā 
izvelkamā sistēma 
 ▬ORGA-LINE iekšējā sadalījuma 
sistēma pieskaņotā krāsā atvilk-
nēm ar augstu fasādi
 ▬Iespaidīgs kvalitātes līmenis,  
ko raksturo augsta stabilitāte un 
nestspēja 



37© Copyright by Blum



38

TANDEMBOX intivo
Katru reizi cits, bet vienmēr īpašs

Apmeklējiet dizaina  
konfigurācijas rīku:  
http://myintivo.blum.com



39

 ▬Vairāk uzglabāšanas vietas,  
pateicoties augstām, slēgtām 
atvilkņu sistēmas sānu malām
 ▬Izveidojiet individuālu atvilkņu sis-
tēmu dizainu, kas piemērots Jūsu 
mēbelēm un dzīves stilam
 ▬Mēbelēm ar skaistu dizainu – 
iekšpusē un ārpusē 
 ▬Mēbeles bez rokturiem atveramas 
elektriski ar SERVO-DRIVE  
vai mehāniski ar TIP-ON vai  
TIP-ON BLUMOTION



40

TANDEMBOX plus
Daudzveidīga līnija

 ▬Šim veidam raksturīgi apaļi reliņi
 ▬Pieejams balts vai pelēks ar 
vienotām pelēkām plastmasas 
detaļām
 ▬Iespēja izvēlēties atvērtu sānu 
malu ar reliņiem, dubultiem  
reliņiem vai slēgtu BOXSIDE
 ▬Mēbeles bez rokturiem atveramas 
elektriski ar SERVO-DRIVE vai 
mehāniski ar TIP-ON



41



42

 ▬Dažādas lietojuma iespējas: 
atvilktne ar augstu fasādi, iekšē-
jā atvilktne, atvilktne un iekšējā 
izvelkamā sistēma
 ▬ORGA-LINE iekšējā sadalījuma 
sistēma pieskaņotā krāsā atvilk-
nēm ar augstu fasādi
 ▬Izmantojams gudriem uzglabāša-
nas risinājumiem, piemēram,  
Blum SPACE TOWER kolonnas 
skapim
 ▬Iespaidīgs kvalitātes līmenis,  
ko raksturo augsta stabilitāte un  
nestspēja



43© Copyright by Blum



44

TANDEM

Vadotņu sistēmas



45

MOVENTO

5

Koka atvilktņu vienmērīga  
kustība

 ▬Slēpta vadotne koka atvilktnēm
 ▬Izcila vadotņu darbība 
 ▬Laba pārskatāmība un piekļuve 
pat vistālākajiem stūriem, pateico-
ties pilnam izvilkumam
 ▬Pārbaudīta kvalitāte katrā  
ražošanas posmā
 ▬Ar iestrādāto BLUMOTION  
amortizāciju aizveras klusi un bez 
piepūles



46

MOVENTO
Kustības evolūcija



47

 ▬Slēpta vadotne ar izcilu  
vadotņu darbību
 ▬Augsts kvalitātes līmenis,  
nestspēja un stabilitāte pat  
ar 40 kg vai 60 kg svaru
 ▬Taustāmi viegla atvēršana,  
pat ar ļoti noslogotām atvilktnēm
 ▬Ļauj īstenot visatšķirīgākās dizai-
na tendences dažādām mēbelēm 
visās dzīvojamās zonās
 ▬Mēbeles bez rokturiem atveramas 
elektriski ar SERVO-DRIVE  
vai mehāniski ar TIP-ON vai  
TIP-ON BLUMOTION



48

TANDEM
Vienmērīgi, praktiski, it visur



49

 ▬Slēpta vadotņu sistēma ar pār-
baudītu vienmērīgu slīdēšanu
 ▬Augsta kvalitāte un nestspēja līdz 
30 kg vai 50 kg
 ▬Var īstenot visās dzīvojamās zo-
nās ar nepilnu vai pilnu izvilkumu 
 ▬Mēbeles bez rokturiem atveramas 
elektriski ar SERVO-DRIVE vai 
mehāniski ar TIP-ON



50

Iekšējā sadalījuma sistēmas

AMBIA-LINE LEGRABOX atvilktņu sistēmai



51

6

Ideāli glītām un kārtīgām izvelka-
majām sistēmām un atvilktnēm

 ▬Viss atrodas tam paredzētajā vietā 
un rokas stiepiena attālumā
 ▬Viegla piekļūšana visiem  
krājumiem
 ▬Var apvienot ar ērtiem virtuves 
piederumiem
 ▬Augsts kvalitātes līmenis un  
nepārspējams dizains
 ▬Pieskaņota atbilstošai atvilktņu 
sistēmai

ORGA-LINE TANDEMBOX atvilktņu sistēmai



52

AMBIA-LINE LEGRABOX  
atvilktņu sistēmai
Kārtība visskaistākajā veidā

Skatīties AMBIA-LINE 
filmu www.blum.com/
trailerambialine



53

 ▬Smalks, lineārs dizains
 ▬Rāmjus var novietot atbilstoši 
vēlmēm
 ▬Galda piederumu ieliktnis ar  
tvertnēm ar Softtouch pārklājumu
 ▬Izmantojams jebkurā dzīvojamā 
zonā
 ▬Pieejams ar tērauda vai koka 
dekoriem



54

AMBIA-LINE
Virtuves piederumi



55

 ▬Pārtikas plēves un alumīnija foli-
jas lietošana ir viegla, pateicoties 
AMBIA-LINE folijas turētājam 
 ▬Droša nažu glabāšana  
AMBIA-LINE nažu turētājā
 ▬Ideāla šķīvju glabāšanas vieta iz-
velkamajā sistēmā ar Blum šķīvju 
turētāju
 ▬Dažādu izmēru garšvielu trauciņi 
pārredzami glabājas AMBIA-LINE 
garšvielu trauciņu turētājā



56

ORGA-LINE TANDEMBOX  
atvilktņu sistēmai

 ▬Kvalitatīvi un viegli tīrāmi sadalītāji 
un tvertnes no nerūsējošā tērauda
 ▬Elastīga tvertņu izmantošana
 ▬Nokomplektēti vai daļēji nokom-
plektēti komplekti
 ▬Elastīgi regulējami perpendikulā-
rie un šķērssadalītāji
 ▬Stabila starpsiena kā perpendiku-
lārais sadalītājs

Daudzas praktiskas priekšrocības



57



58

ORGA-LINE
Virtuves piederumi



59

 ▬Pārtikas plēves un alumīnija foli-
jas lietošana ir viegla, pateicoties 
ORGA-LINE folijas turētājam
 ▬Ideāla šķīvju glabāšanas vieta  
izvelkamajā sistēmā ar Blum šķīvju 
turētāju
 ▬Droša nažu glabāšana  
ORGA-LINE nažu turētājā
 ▬Dažādu izmēru garšvielu trauciņi 
pārredzami glabājas ORGA-LINE 
garšvielu trauciņu turētājā



60

Katrs Blum izstrādājums sniedz 
fascinējošu kustības brīvību

 ▬Blum kustības tehnoloģijas sniedz 
plašu jaunu dizaina iespēju klāstu 
 ▬Padara mēbeles vieglāk,  
praktiskāk un ērtāk lietojamas

Kustības tehnoloģijas

BLUMOTION – mēbeles aizveras viegli un bez piepūles



61

7

TIP-ON – mehāniskā  
atvēršanas atbalsta sistēma

TIP-ON BLUMOTION – mehāniskā atvēršanas atbalsta  
sistēma ar aizvēršanu klusi un bez piepūles

SERVO-DRIVE – elektriskā kustības atbalsta sistēma



62

BLUMOTION 
Aizvēršana klusi un bez piepūles

 ▬Amortizācijas sistēma aizvēršanai 
klusi un bez piepūles
 ▬BLUMOTION vienmēr aizveras 
klusi un bez piepūles, neatkarīgi 
no svara vai aizvēršanas spēka 
 ▬Iestrādāta atvilktnēs, fasādēs un 
pacelšanas mehānismos
 ▬Uzticama un droša aizvēršana – 
kvalitāte visu mēbeles kalpošanas 
laiku



63



64

SERVO-DRIVE

 ▬Elektriska kustības atbalsta  
sistēma mēbelēm bez rokturiem
 ▬Dizaina brīvība ar kvalitatīvu  
kustības komfortu
 ▬Sevišķi praktiski tad, ja rokas ir 
aizņemtas: atveriet, viegli uzsitot 
ar gurnu, ceļgalu vai pēdu
 ▬Pacelšanas mehānismus aizver 
ar ergonomisku slēdzi, kas ir viegli 
aizsniedzams 
 ▬Pieejams ar BLUMOTION klusai 
un vienmērīgai aizvēršanai
 ▬Vienkāršs, lai izmēģinātu  
izvelkamajai sistēmai:  
SERVO-DRIVE uno, individuālais 
komplekts, kuru ir viegli uzstādīt
 ▬Īpaši iebūvētajiem ledusskapjiem 
bez roktura: SERVO-DRIVE flex

Elektriskā kustības atbalsta sistēma



65



66

TIP-ON BLUMOTION
Divas funkcijas – fascinējoša kombinācija



67© Copyright by Blum

 ▬Mehāniska atvēršanas atbalsta 
sistēma mēbelēm bez rokturiem
 ▬Fascinējoša kombinācija: 
Pateicoties TIP-ON BLUMOTION, 
atvilktnes atveras ar vieglu  
pieskārienu un aizveras klusi un 
bez piepūles
 ▬Pat tad, ja fasādi pavelk,  
lai atvērtu, vai pastumj, lai aizvēr-
tu, mehānisms saglabā nemainīgu 
funkcionalitāti



68

TIP-ON 

 ▬Mehāniska atvēršanas atbalsta 
sistēma fasādēm bez rokturiem
 ▬Atvilktnes, pacelšanas mehānis-
mi un fasādes atveras ar vieglu 
pieskārienu
 ▬Pat tad, ja fasādi pavelk,  
lai atvērtu, mehānisms saglabā 
nemainīgu funkcionalitāti

Mehāniskā atvēršanas atbalsta sistēma



69



70

TIP-ON 2SERVO-DRIVE 1 TIP-ON BLUMOTION 1

██ █

██

██ █ █

██ █ █

BLUMOTION

3

Blum kustību tehnoloģijas ir pieejamas šādai furnitūrai:

1) Var apvienot ar BLUMOTION 
2 Nav apvienojams ar BLUMOTION 
3) Pieejams tikai AVENTOS HK, HK-S un HK-XS

Viru sistēmas

Atvilktņu sistēmas

Vadotņu sistēmas

Pacelšanas mehānismi

Kustības tehnoloģijas



71© Copyright by Blum

270 – 600

450 – 750

270 – 600

270 – 600

270 – 600 450 – 600

270 – 300 350 – 400

250 – 600

450 – 650

450 – 750

450 – 650

450 – 750

450 – 650

TIP-ON

TIP-ON

TIP-ON BLUMOTION

TIP-ON BLUMOTION

450 – 600

450 – 650

450 – 750

450 – 650

450 – 750

BLUMOTION

BLUMOTION

270 – 600

250 – 600

270 – 550

250 – 600 250 – 600

260 – 560 260 – 560

LEGRABOX 
nominālie garumi mm

TANDEMBOX 
nominālie garumi mm

Atvilktņu sistēmas

MOVENTO 
nominālie garumi mm

TANDEM pilna  
izvilkuma 
nominālie garumi mm
TANDEM nepilna  
izvilkuma 
nominālie garumi mm

Vadotņu sistēmas

20 kg 30 kg30 kg 40 kg40 kg 50 kg 70 kg70 kg70 kg65 kg 65 kg50 kg40 kg30 kg

30 kg60 kg40 kg 40 kg 50 kg 60 kg60 kg50 kg40 kg30 kg



72

Virtuves

DYNAMIC SPACE – idejas praktiskām virtuvēm



73

8

Praktiski risinājumi korpusiem Inovatīvas kustības tehnoloģijas

Gudra satura organizēšana Kvalitatīva furnitūra



74

DYNAMIC SPACE
Idejas praktiskai virtuvei

Blum idejas  
www.blum.com/ideas



75

Skaista un praktiska virtuve,  
kas pierāda sevi katru dienu. 
Praktiskas virtuves iespējas ir šādas:

 ▬optimāli darba procesi  
(darbplūsma);
 ▬optimāla telpas izmantošana 
(telpa);
 ▬augstākās kvalitātes kustība.

 
Blum palīdz padarīt virtuvi praktisku 
ar inovatīvu furnitūru, izsmalcinātiem 
korpusu risinājumiem un noderīgām 
zināšanām par virtuves plānošanu. 

www.blum.com/ideas



76

Tas tiek darīts tā: 
Darbplūsma 

 ▬Virtuves sadalīšana piecās darba 
zonās palīdz visu izvietot tur,  
kur tas ir vajadzīgs
 ▬Tas taupa laiku un pūles
 ▬Ar pilnu izvilkumu viegla piekļuve 
pat tālākajiem stūriem
 ▬Ar AMBIA-LINE un ORGA-LINE 
iekšējā sadalījuma sistēmām viss 
ir sakārtots glīti un praktiski



77© Copyright by Blum

Zona "Produktu 
sagatavošana"

Zona "Piederumu 
uzglabāšana"

Zona "Ēdiena  
pagatavošana"

Zona  
"Uzkopšana"

Zona "Produktu 
uzglabāšana"



78

Vairāk telpas labām idejām: 
Telpa

 ▬Nepieciešamā uzglabāšanas 
vieta atkarīga no mājsaimniecības 
izmēra, kā arī no gatavošanas un 
iepirkšanās paradumiem
 ▬Noderīgi optimizēt izmantoto  
vietu, piemēram, izvēloties 
SPACE TOWER kolonnas skapi, 
Blum izlietnes atvilktni vai  
SPACE CORNER stūra korpusu
 ▬Ietaupiet vairāk noderīgās uzgla-
bāšanas vietas ar augstākām, 
platākām vai dziļākām atvilktnēm



79© Copyright by Blum

Izmantojot vienu platu atvilktni divu šauru 
vietā, varat iegūt līdz 15 % vairāk uzglabā-
šanas vietas.

Augstas atvilktnes ar slēgtām sānu malām 
palielina uzglabāšanas telpu līdz pat 55 %. 

Dziļākas atvilktnes sniedz līdz pat 30 % 
vairāk uzglabāšanas vietas.



80

Iedvesmojoša tehnoloģija: 
kustība

 ▬Viss ir atverams un aizverams ar 
vieglu rokas kustību
 ▬Inovatīvās Blum kustības tehno-
loģijas sniedz atbalstu virtuves 
lietotājiem
 ▬Ārkārtīgi viegla lietošana ar vieglu 
atvēršanu, vienmērīgu slīdēšanu 
un aizvēršanu klusi un bez piepū-
les



81© Copyright by Blum



82

Uzlabojiet savas virtuves plānojumu

Zonu plānošana

www.blum.com/ 
zoneplanner



83

Zonu plānošana ir tiešsaistes rīks,  
ar kura palīdzību būsiet gatavs sa-
vas virtuves plānošanai: atlasiet to, 
ko plānojat uzglabāt, un ievadiet tā 
daudzumu, lai izveidotu uzglabāja-
mo lietu sarakstu, ieteikumus satura 
organizēšanai un idejas praktiskiem 
korpusa risinājumiem, lai nodrošinā-
tu, ka viss glabājas ergonomiski un 
ir viegli aizsniedzams. 

Zonu plānošana ir vislabākais veids, 
kā sagatavoties sarunai ar savu vir-
tuves plānotāju – tā kā jau iepriekš 
zināsiet, kas jums vajadzīgs, nonāk-
siet pie īstās virtuves tieši jums.

www.blum.com/zoneplanner



84

Dzīves telpa

Dzīvojamās istabas



85

9

Darba zonas 

Guļamistabas un garderobes vannas istabas

Bērnistabas



86

Furnitūras risinājumi  
dzīvojamai istabai

 ▬Universāls pielietojums dažādiem 
dizaina risinājumiem, piemēram, 
platām fasādēm
 ▬Viegla atvēršana, vienmērīga  
kustība un klusa aizvēršana
 ▬Mēbelēm bez rokturiem: elek-
triskā kustības atbalsta sistēma 
SERVO-DRIVE vai mehāniskās 
atvēršanas atbalsta sistēmas  
TIP-ON vai TIP-ON BLUMOTION



87



88

 ▬Augsts stabilitātes līmenis pat ar 
lielu slodzi
 ▬Pilns izvilkums atvieglo piekļuvi 
uzglabāšanas vietai
 ▬Individuāli akcenti atvilktņu  
malām, ar dizaina elementiem  
no jebkāda vēlamā materiāla



89© Copyright by Blum



90

Furnitūras risinājumi  
guļamistabai un garderobei



91

 ▬Amortizēta visu fasāžu, atvilktņu 
un pacelšanas mehānismu aiz-
vēršana
 ▬Vienmērīga slīdēšana nemainīgi 
labai vadotņu darbībai 
 ▬Blum furnitūra ir zināma tās augs-
tās kvalitātes dēļ – visu mēbeles 
kalpošanas laiku



92

 ▬Augstākā līmeņa kustības  
komforts, atverot un aizverot
 ▬Slēptās atvilktņu vadotnes glītai 
un kārtīgai korpusa iekšpusei
 ▬Kvalitatīva mēbeļu furnitūra  
kvalitatīvām mēbelēm



93© Copyright by Blum



94

Furnitūras risinājumi  
vannas istabai

 ▬Izvelkamās sistēmas un iekšē-
jā sadalījuma sistēmas vizuāla 
vienotība
 ▬Kosmētika ir sakārtota un glabā-
jas droši
 ▬Dažādas dizaina iespējas koka un 
metāla atvilktnēm



95



96

Furnitūras risinājumi  
bērnistabai

 ▬Augstas, slēgtas izvelkamās 
sistēmas – vairāk uzglabāšanas 
vietas
 ▬Augsts stabilitātes līmenis pat ar 
lielu slodzi
 ▬Radošas idejas atvilktņu malām



97



98

Furnitūras risinājumi  
darba zonām

 ▬Ergonomiski risinājumi efektīvam 
darbam
 ▬Individuāls mēbeļu dizains,  
kas piemērots Jūsu interjeram un 
darbības sfērai
 ▬Kvalitatīva furnitūra jebkuram 
dizaina risinājumam
 ▬Augsta līmeņa kvalitāte –  
visu mēbeles kalpošanas laiku



99



Vi
sa

i s
at

ur
oš

ai
 in

fo
rm

āc
ija

i a
ut

or
tie

sī
ba

s 
pi

ed
er

 B
lu

m
.

Sa
gl

ab
āj

am
 ti

es
īb

as
 u

z 
te

hn
is

kā
m

 iz
m

ai
ņā

m
 u

n 
iz

m
ai

ņā
m

 p
ro

gr
am

m
ā.

Ie
sp

ie
st

s 
Au

st
rij

ā 
· I

D
N

R:
 4

24
.5

83
.8

 · 
EP

-2
23

/2
 L

V-
AL

/0
8.

16
-1

  

Julius Blum GmbH
Mēbeļu furnitūras ražošana
6973 Höchst, Austrija
Tālr.: +43 5578 705-0
Fakss: +43 5578 705-44
E-pasts: info@blum.com
www.blum.com


